



Vendetta

Başbakan danışmanı Yiğit Bulut'un TRT'de yorumculuk yaptığı programdan ayda 40 bin lira aldığı ortaya çıktı. Hakan Şükür, Yiğit Bulut elektrik faturalarındaki TRT payının sahipleri.

Erdoğan'ı ODTÜ'de protesto eden 11 öğrenci hakkında "terör örgütüne üye olmamakla birlikte terör örgütü adına suç işlemek suretiyle örgüte üye olmak" suçundan dava açıldı. Olmamakla birlikte e yaşasın adalet!

Tokat Valisi Şerif Yılmaz Burger King Tokat şubesinin açılışını yaptı. Açılışa Cumhuriyet Başsavcısı, Belediye Başkan yardımcısı, Sanayi-Ticaret Odası Başkanı ve diğer yerel erkan katıldı. Valinin dualarının üzerine Hristiyan dünyasının bu ünlü zincirinden Big Mac yendi. Amin.

Kimsenin kılık kıyafetine karışılmadığı ülkemizde Hüseyin Çelik ATV' de program sunan Gözde Kansu için "...Öyle bir kıyafet giymiş ki olmaz, bu yani. Kimseye karıştırmız yok ama çok aşırı. Dünyada da kabul edilemez" dedi. ATV iki gün sonra Kansu'yu işten attı.

Reyhanlı'da katliama yol açan bombalı saldırının sorumluluğunu El Kaide'nin üstlenmesine rağmen Emniyet ısrarlı. El Kaide değil. "Terörle mücadele sürüyor" Demokrasi paketinden sonra" niyet okuma paketi " gündemde. Polis, hakim ve savcı kararı olmaksızın yalnızca eylem yapma olasılığına dayanarak 12-24 saat gözaltına alabilecek. Günahını almışız 12 Eylül.

Başbakan, "artık buyurgan, ceberut, kibirli bir devlet yok" derken son dört yılda 269'u çocuk 5447 kişiye "kamu görevlisine hakaret" suçlamasıyla dava açıldı. "Gazeteciler "bayram harçlığını sevdi. Babası yerine "babası sayılanlardan istenen bayramlıkların bu yılki tarifesi belli oldu. Başbakan 200 TL, AKP Samsun İl Başkanı 40 TL, Maliye Bakanı 5 TL.



Karikatürler: LeMan ve penguen



Hukuki süreç devam ederken Gökçek ODTÜ arazisine gece baskını yaptı. Kamuoyu tepkisi üzerine lafı "Arkadaşlar bana bayram sürpriz yapmışlar" a çevirdi. Binlerce ağacın kesildiği yol inşaatlarının hamisi Erdoğan "Yol uğruna her şey feda edilir, cami bile yıkılır" dedi.

Sağlık Bakanı Müezzinoğlu ayakkabılarını boyayan 10 yaşındaki çocuğun boya malzemelerini torbada taşıdığını görünce vicdanının sesine dayanamadı. Çocuğa bir boya sandığı almasını tavsiye etti.

Devletin iki gözde kurumu olan diyanet ve polis artık birbirleriyle değil, dünyayla yarışıyor. Bütçe artışında dünya rekoru kıran diyanetten sonra bir rekor dan polisten. Kişi başına düşen polis sayısında dünya ikincisiyiz.

Boğaziçi EDAŞ enerji koordinatörü İsmail Ergüneş elektrik faturasını ödemeyen 500 bin abone hakkında" güncel dille" görüş bildirdi."İşte bunlar marjinal gruplar sosyal ve ekonomik yönden zayıf, dünyaya sizin bizim gibi bakmayan insanlar"

Başbakan Erdoğan ülkede yaşayan herkesin hukukunu koruduklarını belirterek" hatta ve hatta ateistin de hukukunu koruyacağız" dedi. Hukuk devleti din temelinde yeniden tanımlandı. "Helal" hukuk devleti

Daha önce 800 TL'lik asgari ücret için "büyük para" diyen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik, özel hastanelerin aldığı fark ücretlerinin %90'dan %200'e yükseltilemesinin vatandaşın lehine olduğunu üfürdü.

Ethem Sarısülük'ün katili Ahmet Şahbaz ilk duruşmaya perukla katıldı 2.duruşmaya ise Erzurum'a tayini nedeniyle gelmedi. Şahbaz'ı duruşmada peruk temsil ederken, arkadaşları boş durmadı. Adalet isteyenlere gaz ve copla müdahale edildi. 10 yarıllı , 21 gözaltı.

Çıkarları dışında hiçbir şeyi önemsemeyen emperyalizm, desteklediği ılımlı İslam radikal İslam olunca Suriye'de tercihini değiştiriyor. ABD Dışişleri Bakanı J.Kerry, Erdoğan'ın "Esad terörist" sözünü düzeltti. "Terörist değil" Her şey değişirken Suriye halkı için hiç bir şey değişmiyor.

Düzce Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Rektörü, Beden eğitimi öğretmeni Recep Özmerdivenli'yi Tıp Fakültesine başhekim olarak atadı. Başhakemin ilk açıklamasında "yaşlı hastaların ameliyatına tarihçilerin gireceğini" söyledi. Rektör seçiminin ne kadar isabetli olduğu da görüldü.